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Тема : Животни
Наставна единица: Диви животни 
Цели: Усвојување и Увежбување на лексички единици за диви животни. 
Лексички единици: Основни единици: a lion - лав, a tiger-тигар, an elephant - слон, a giraffe - жирафа, a zebra - зебра, a hippo – нилски коњ, a rhino - носорог, a crocodile - крокодил, a monkey - мајмун, a camel - камила, a kangaroo - кенгур, a polar bear – поларна мечка, a fox - лисица,  a panda bear - панда, a wolf - волк,
Дополнителни лексички единици:  a squirrel - верверичка, a deer - елен, a seal - фока , a leopard - леопард, a tortoise – копнена желка, a penguin - пингвин, kiwi bird – киви (птица)
Насоки: 
I. Погледнете го подолу наведениот линк за усвојување на новите лексички единици:
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/flashcards-wild-animals-set-1.pdf
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/flashcards-wild-animals-set-2.pdf

II. Преслушајте ја песничката за увежбување на вокабуларот:
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/were-going-the-zoo

III. Игри за увежбување на вокабуларот:
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/wild-animals-1
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/wild-animals-2

IV. Наставно ливче –  Животни
https://www.anglomaniacy.pl/pdf/wildAnimalsPT1.pdf

За дополнителни информации и задачи пишете порака на мојот e-mail: teachergjorgji@gmail.com

Пријатна работа 



